Medezeggenschaps
¢ Raad

Leden Medezeggenschapsraad 2019-2020

Geleding Personeel

H. Kumas (Hasan), voorzitter

e M. Toebes-klein Gunnewiek (Marga), secretaris
B. Lusiak (Bartosz)

Y. Wessels (Yvette)

e H. Hummelink (Henri)

e W. Koolenbrander (Wim)

R. van Wieren (Ramon)

Vacature

Geleding Ouders

e M. Klein Tank (Martin)
e P. Feikema (Pamela)
e W. Weenink (Wander)
e \acature

Geleding Leerlingen

e C. Denie (Charis)
e Sofie Doppen

e Janneke Nijenhuis
e \acature

h.kumas@marianum.nl
m.toebes@marianum.nl
b.lusiak@marianum.nl
y.wessels@marianum.nl
h.hummelink@marianum.nl
w.koolenbrander@marianum.nl
r.vanwieren@marianum.nl

m.kleintank@makta.nl
pamela.feikema@gmail.com
wander@ente.nl

19708@marianum.nl
19023@marianum.nl
19684@marianum.nl



